



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021062901  
Processo Administrativo Nº 2021.06.29.01  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES  
Data de Publicação: 30/06/2021 08:33:24

TOTAL DO PROCESSO: 531.032,0998

**J R COELHO TAVARES** 11.649.195/0001-11 264.941,9998

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 025 36.110,00 **Total: 36.110,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OLIVIO COBRE Modelo:

Descrição: ASTE PARA ATERRAMENTO 1.0M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 1.940,00

Item: 2 Unidade: MT Marca: MAX COOPER Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,50MM² 100M

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 5.400,00

Item: 3 Unidade: MT Marca: MAX COOPER Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 4,00MM² 100M

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 12.800,00

Item: 4 Unidade: MT Marca: MAX COOPER Modelo:

Descrição: CABO PP 2X2,5 MM²

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 4.800,00

Item: 5 Unidade: MT Marca: MAX COOPER Modelo:

Descrição: CABO PP 3X2,5 MM²

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 1.925,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 2.550,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 47,50** Total Item: 1.425,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: FERTAK TOOLS Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE ANTE-CHAMA 10MT

Quantidade: 185 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.480,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: FERTAK TOOLS Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO C/10MTS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 1.840,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: ROHDINA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



Descrição: ROLDANA LOUÇA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 1.950,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 076 27.000,00 **Total: 26.999,9998**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VIBRAVERT Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 2CV TRIFÁSICA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.150,0872** Total Item: 5.750,436

Item: 2 Unidade: UND Marca: VIBRAVERT Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 1.1/2 CV MONOFÁSICO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.020,134** Total Item: 4.080,536

Item: 3 Unidade: UND Marca: VIBRAVERT Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 1.1/2 CV TRIFÁSICA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.024,4678** Total Item: 6.146,8068

Item: 4 Unidade: UND Marca: VIBRAVERT Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 1CV MONOFÁSICO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 636,557** Total Item: 6.365,57

Item: 5 Unidade: UND Marca: VIBRAVERT Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 1CV TRIFÁSICA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 931,3302** Total Item: 4.656,651

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 097 200.600,00 **Total: 200.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DEPOSITO ARIMATEIA Modelo:

Descrição: ESTACA DE CIMENTO 2,40m 10x10 CM

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 38,8465** Total Item: 15.538,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: DEPOSITO ARIMATEIA Modelo:

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (MANILHA) 40 CM DE DIAMETRO X 1,0M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 59,6556** Total Item: 11.931,12

Item: 3 Unidade: UND Marca: DEPOSITO ARIMATEIA Modelo:

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (MANILHA) 60 CM DE DIAMETRO X 1,0M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 127,6265** Total Item: 25.525,30

Item: 4 Unidade: UND Marca: DEPOSITO ARIMATEIA Modelo:

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (MANILHA) 80 CM DE DIAMETRO X 1,0M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 285,7759** Total Item: 57.155,18

Item: 5 Unidade: UND Marca: DEPOSITO ARIMATEIA Modelo:

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (MANILHA) 100 CM DE DIAMETRO X 1,0M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 452,249** Total Item: 90.449,80

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 011 1.232,00 **Total: 1.232,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: EUCATEX Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



Descrição: TINTA ACRÍLICA LAVÁVEL, ANTIMOFO, ECONÔMICA E COM ÓTIMA RESISTÊNCIA, CORES VARIADAS, GALÃO DE 15 LITROS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 1.150,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: ATLAS Modelo:

Descrição: KIT 5 PEÇAS COM BANDEJA, TRINCHA 1,1/2 CERDAS GRIS, ROLO ESPUMA 9CM, GARFO E ROLO DE LÃ DE FLOLIÉSTER DE ALTA DENSIDADE DE 23CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 3,28 Total Item: 82,00

**BBD COMERCIO & SERVICO LTDA** 40.211.782/0001-22 266.090,10

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 036 181.800,00 **Total: 181.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EZATRON Modelo: X

Descrição: BASE RELE FOTOELETRICO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 860,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SUBRAP Modelo: X

Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA PUBLICA LED

Quantidade: 400 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 3.800,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: X

Descrição: LÂMPADA 150 VAPOR DE SÓDIO E-27

Quantidade: 500 Valor Unit.: 28,40 Total Item: 14.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: X

Descrição: LÂMPADA 150 VAPOR DE SÓDIO E-40

Quantidade: 500 Valor Unit.: 24,60 Total Item: 12.300,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: X

Descrição: LÂMPADA 70 VAPOR DE SÓDIO E-40

Quantidade: 500 Valor Unit.: 24,50 Total Item: 12.250,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: X

Descrição: LAMPADA LED BULBO 14W

Quantidade: 35 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 385,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo: X

Descrição: LÂMPADA DE LED 18W TUBULAR

Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,10 Total Item: 2.440,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MBLED Modelo: X

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 100W MODELO PETALA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 15.000,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MBLED Modelo: X

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W MODELO PETALA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 177,60 Total Item: 53.280,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: MBLED Modelo: X

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W MODELO PETALA




PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



|   |                             |                 |           |                         |
|---|-----------------------------|-----------------|-----------|-------------------------|
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 266,00</b>  |                 |           | Total Item: 26.600,00   |
| Item: 11  | Unidade: UND                | Marca: MAPRELUX | Modelo: X |                         |
| Descrição: REATOR DE 150 VAPOR DE SÓDIO                           |                             |                 |           |                         |
| Quantidade: 300   | <b>Valor Unit.: 46,90</b>   |                 |           | Total Item: 14.070,00   |
| Item: 12  | Unidade: UND                | Marca: MAPRELUX | Modelo: X |                         |
| Descrição: REATOR DE 70 VAPOR DE SÓDIO                            |                             |                 |           |                         |
| Quantidade: 500   | <b>Valor Unit.: 32,90</b>   |                 |           | Total Item: 16.450,00   |
| Item: 13  | Unidade: UND                | Marca: EXATRON  | Modelo: X |                         |
| Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO                                      |                             |                 |           |                         |
| Quantidade: 500   | <b>Valor Unit.: 10,40</b>   |                 |           | Total Item: 5.200,00    |
| Item: 14  | Unidade: UND                | Marca: SMD      | Modelo: X |                         |
| Descrição: CHIP LED REPOSIÇÃO REFLETOR 100W 150W 200W BRANCO FRIO |                             |                 |           |                         |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 11,50</b>   |                 |           | Total Item: 1.725,00    |
| Item: 15  | Unidade: UND                | Marca: PLAFON   | Modelo: X |                         |
| Descrição: DRIVER LED REPOSIÇÃO REFLETOR 100W 150W 200W           |                             |                 |           |                         |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 21,60</b>   |                 |           | Total Item: 3.240,00    |
| <b>LOTE 5</b>   | Quant.: 1                   | Num: 046        | 84.290,00 | <b>Total: 84.290,10</b> |
| Item: 1   | Unidade: Saco               | Marca: POTI     | Modelo: x |                         |
| Descrição: CIMENTO CP II E32 50KG                                 |                             |                 |           |                         |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 28,0967</b> |                 |           | Total Item: 84.290,10   |

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES**

  
\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO MARIA VANUSA ALVES DE CASTRO**